ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОЕО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Котельнич

О внесении изменений в приказ от 19.12.2017 № 91
«Об осуществлении финансовым управлением

администрации Котельничского райна Кировской области
бюджетных полномочий администратора доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации в 2018 году»

В целях приведения в соответствие Приказу Министерства финансов
Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении указаний о
порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав закрепленных кодов классификации

доходов бюджетов в 2018 году, дополнив кодами следующего содержания:
9122 1835118 05 0000 151 Доходы бюджетов муниципальных районов

от возврата остатков субвенций на
осуществление первичного воинского учета
на территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты из бюджетов поселений

912 2 19 35118 05 0000 151 Возврат остатков субвенций на
осуществление первичного воинского учета
на территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты из бюджетов
муниципальных районов

2. Сектору планирования и анализа доходов, финансирования отраслей
экономики и инвестиций (Шилова О.Н.) довести настоящий приказ до
Управления Федерального казначейства по Кировской области.

Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления £ ( л ^ / ^ С.Н.Коротаева